

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC ERPANIA

Stavba: Prístavba k základnej škole

Objekt: ELI

JKSO:

Miesto: Rozhanovce

Obdobie: 29.6.-5.9.2014



Objednávate : Základná škola Rozhanovce

Zhotovite : LAMI BP spol. s.r.o. Košice

Dátum: 5. 9. 2014

Spracoval:

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnos celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

**HSV Práce a dodávky HSV 62,696**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 62,696**

1	R	974042542	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do h bky 70 mm a šírky do 70mm, -0,01100t	m	20,000	0,908	18,160	
2	R	974042543	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do h bky 70 mm a šírky do 100mm, -0,01600t	m	10,000	1,104	11,040	
3	R	974042545	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do h bky 70 mm a šírky do 200mm, -0,03100t	m	7,000	1,540	10,780	
4	R	974042546	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do h bky 70 mm a šírky do 300mm, -0,04700t	m	12,000	1,893	22,716	

**M Práce a dodávky M 12 264,865 0,236**

**21-M Elektromontáže 12 154,933 0,236**

5	R	210010065	Rúrka elektroinšt. oce ová, závitová, uložená pevne typ 6036	m	360,000	0,397	142,920	
6	345	3450517200	Spojka 336/1	ks	36,000	1,039	37,404	
7	345	3450720500	Rúrka pancierová 6036	m	360,000	4,402	1 584,720	
8	345	3450802400	Koleno pancierové 6136 H	ks	72,000	5,574	401,328	
9	345	3451011800	Vývodka PVC 4836/P	ks	72,000	0,123	8,856	
10	R	210010197	Rúrka ochranná oce ová, bezošvá závitová, uložená pod omietkou vrátane základného náteru D 2 1/2"	m	40,000	0,648	25,920	
11	141	1411526000	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 40 mm, hrúbka steny 2,6mm ozn.11 353.0.	m	42,000	2,993	125,706	0,101
12	R	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55,000	0,203	11,165	
13	345	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	55,000	0,094	5,170	
14	R	210010321	Krabica odbo ná s vie kom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	95,000	0,868	82,460	
15	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	95,000	1,177	111,815	
16	R	210020305	Káblový ž ab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podp.	m	10,000	1,433	14,330	
17	999	9990201022	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65	m	10,000	48,780	487,800	
18	999	9990201023	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65 - priehradka	m	10,000	11,370	113,700	
19	999	9990201024	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65 - kryt	m	10,000	13,950	139,500	
20	999	9990201025	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65 - záslepka	ks	10,000	8,220	82,200	
21	999	9990201026	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65 - rámik pre prístroje Mosaic 2 moduly	ks	20,000	3,180	63,600	
22	999	9990201027	Legrand - Hliníkový inštala ný kanál DLP 105x65 - rámik pre prístroje Mosaic 4 moduly	ks	20,000	4,350	87,000	
23	R	210100251	Ukon enie celoplastových káblov zmráš . záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	35,000	0,694	24,290	
24	283	2830165500	Zmrš ovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	35,000	6,405	224,175	0,002
25	R	210110021	Spína nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	0,868	1,736	
26	345	3450202190	Pl. spína jednopólový IP44, 1 3558-01600 B biela	ks	2,000	4,316	8,632	
27	R	210110041	Spína e polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	0,329	1,645	
28	345	3450202870	Prístroj spína a 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	2,387	11,935	
29	345	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	5,000	0,953	4,765	

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnos celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	345	3450204890	Jednorám ek 3901A-B10 B biely	ks	5,000	0,582	2,910	
31	R	210110043	Spína polozaustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	0,376	1,128	
32	345	3450202940	Prístroj prepína a 3558-A51340 6+1	ks	3,000	4,005	12,015	
33	345	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	3,000	0,964	2,892	
34	345	3450204890	Jednorám ek 3901A-B10 B biely	ks	3,000	0,582	1,746	
35	R	210110045	Spína polozaustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	0,376	2,256	
36	345	3450202910	Prístroj prepína a 3558-A06340 6,6So	ks	6,000	2,515	15,090	
37	345	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	6,000	0,496	2,976	
38	345	3450204890	Jednorám ek 3901A-B10 B biely	ks	6,000	0,582	3,492	
39	R	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. vie kom)	ks	40,000	0,576	23,040	
40	999	9990201029	Legrand - Dvojzásuvka 230V/16A - Mosaic	ks	20,000	8,450	169,000	
41	999	9990201030	Legrand - Prepä ová ochrana triedy "D"	ks	13,000	83,880	1 090,440	
42	R	210111011	Domová zásuvka polozaustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	10,000	0,610	6,100	
43	345	3450328700	Zásuvka 5517-2389 D1D1	ks	10,000	1,770	17,700	0,001
44	R	210111012	Domová zásuvka polozaustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	23,000	0,728	16,744	
45	345	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	23,000	2,557	58,811	0,002
46	R	210120451	Isti vzduchový vrátane zapojenia trojpólový	ks	2,000	4,256	8,512	
47	358	3580529500	Isti PL6 - 32/B/3	ks	2,000	34,568	69,136	
48	R	210190003	Montáž oce olechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	2,583	5,166	
49	999	9991902004	Rozvádza RS1	ks	1,000	724,440	724,440	
50	999	9991902005	Rozvádza RS2	ks	1,000	726,216	726,216	
51	R	210200027	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 dvojžiarovkové	ks	6,000	0,603	3,618	
52	999	9992011009	Svietidlo vonkajšie Massive typ 71416/01/30, IP65, 20W úspor. žiarivka	ks	2,000	29,000	58,000	
53	999	9992001003	Svietidlo nástenno-stropné MASSIVE typ 81531/01/31,vnúťorné, úsporná žiarivka 24W	ks	4,000	14,558	58,232	
54	R	210201061	Svetlomety výbojkové 150W, MH, na výložník D 60-70 mm, IP 65	ks	23,000	3,013	69,299	
55	999	9992011001	"A" Svetidlo žiarivkové do podh adu Philips Impala TBS 160 4 x TL-D 18W/830, HF, C6	ks	20,000	81,258	1 625,160	
56	999	9992011002	"B" Svetidlo žiarivkové do podh adu Philips Impala TBS 160 3 x TL-D 18W/830, HF, C6	ks	3,000	71,265	213,795	
57	R	210220021	Uzem ovacie vedenie v zemi v ít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	100,000	0,797	79,700	
58	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	20,000	0,989	19,780	
59	354	3544112000	Páska uzem ovacia 30x4 mm	kg	94,200	1,470	138,474	0,094
60	R	210220102	Zvodový vodi v ítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	90,000	6,125	551,250	
61	314	3145172400	Lano šes pramenné pozinkovaný pevnos 1270 MPa D 10mm	kg	34,200	2,068	70,726	0,034
62	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	90,000	0,724	65,160	
63	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,542	4,336	0,002
64	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	3,663	10,989	
65	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,512	4,536	
66	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	10,125	30,375	
67	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,958	5,748	
68	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	5,240	15,720	
69	R	210800004	Vodi medený uložený vo ne CYY 450/750 V 6mm2	m	40,000	0,057	2,280	
70	341	3410950900	Kábel flexibilný medený H 07 V-U 6,0 zelenožlté	m	42,000	0,452	18,984	
71	R	210800006	Vodi medený uložený vo ne CYY 450/750 V 16mm2	m	65,000	0,102	6,630	
72	341	3411403848	Nehor avý kábel N2XH 25mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev.-30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	68,250	4,689	320,024	
73	R	210800105	Kábel medený uložený vo ne CYKY 450/750 V 2x10	m	125,000	0,149	18,625	

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
74	341	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	131,250	0,712	93,450	
75	R	210800106	Kábel medený uložený vo ne CYKY 450/750 V 2x16	m	410,000	0,173	70,930	
76	341	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	430,500	0,958	412,419	
77	R	210800115	Kábel medený uložený vo ne CYKY 450/750 V 4x4	m	135,000	0,137	18,495	
78	341	3410109200	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	141,750	1,120	158,760	
79	R	210800117	Kábel medený uložený vo ne CYKY 450/750 V 4x10	m	65,000	0,158	10,270	
80	341	3411403804	Nehor avý kábel N2XH 5x6mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev.-30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	68,250	4,110	280,508	
81	R	210800609	Vodi medený uložený v trubke H05V-K (CYA) 300/500 V 1	m	295,000	0,078	23,010	
82	341	3410415300	Kábel FTP CAT 6 LSOH	m	309,750	0,850	263,288	
83	R	210800613	Prepojovací kábel k dataprojektoru VGA	ks	1,000	5,280	5,280	
84	341	3410418000	Prepojovací kábel k dataprojektoru VGA	m	1,000	35,250	35,250	
85	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	14,507	6,000	87,042	
86	R	MV	Murárske výpomoci	%	124,395	1,000	124,395	
87	R	PD	Presun dodávok	%	14,507	1,000	14,507	
88	R	PM	Podružný materiál	%	88,135	3,000	264,405	
89	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	138,901	1,000	138,901	

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach**

**109,932**

90	R	460200153	H benie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	0,916	73,280	
91	R	460560153	Ru ný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	0,351	28,080	
92	R	MV	Murárske výpomoci	%	4,286	1,000	4,286	
93	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,286	1,000	4,286	

**OST Ostatné**

**4 060,000**

94	R	HZS-001	Revízie	hod	60,000	37,000	2 220,000	
95	R	HZS-008	Likvidácia jestvujúcej elektroinštalácie	hod	80,000	23,000	1 840,000	

**Celkom**

**16 387,561**

**0,236**